



КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 6 ЗАКОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ «ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ НА ТЕРРИТОРИИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят Курганской областной Думой

24 октября 2017 года

Статья 1

Внести в статью 6 Закона Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области» следующие изменения:

1. В абзаце втором пункта 1 слова «4000 рублей» заменить словами «4500 рублей», слова «30000 рублей» заменить словами «40000 рублей».

2. В абзаце втором пункта 2 слова «40000 рублей» заменить словами «50000 рублей».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу с 1 января 2021 года.

Губернатор Курганской области

А.Г. Кокорин

город Курган

«25» октября 2017 года № 78